
COPIA

COMUNE DI CASOLI
PROVINCIA DI CHIETI

DECRETO SINDACALE n. 6 del 15-09-2023
Registro Generale n. 6

Oggetto: FESTIVITA' PATRONALE ANNO 2023

L'anno  duemilaventitre, addì  quindici, del mese di settembre,

Il Sindaco 

Tiberini Massimo

PREMESSO che il Comune di Casoli festeggia tradizionalmente le 

festività patronali nei giorni 07, 08 e 09 ottobre;

RAVVISATA la necessità di determinare per l’anno 2023 in modo 

uniforme sull’intero territorio comunale la giornata della festività patronale da 

rispettare ai fini civili, allo scopo di disciplinare lo svolgimento dei servizi 

pubblici e coordinare la chiusura degli uffici periferici delle Amministrazioni 

Pubbliche, ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 08.08.2000 n. 267;

RITENUTO di dover determinare per l’anno 2023 la giornata della 

festività patronale da rispettare ai fini civili in data lunedì 09 ottobre;

DECRETA

1) di determinare per l’anno 2023 la giornata della festività patronale da 

rispettare ai fini civili in data lunedì 09 ottobre;

2) di disporre la massima diffusione al presente decreto attraverso la 

pubblicazione sul sito dell’Ente e ogni altro mezzo di comunicazione ritenuto 

idoneo. 



DECRETO SINDACALE n.6 del 15-09-2023 COMUNE DI CASOLI

Pag. 2

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Casoli, lì 15-09-2023                                                         IL SINDACO
F.to Tiberini Massimo

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Com.le dichiara di aver pubblicato in data odierna  al n. 940 copia della 
presente decreto nel sito web istituzionale di questo Comune, accessibile al pubblico, per rimanervi 
per quindici giorni consecutivi.

Casoli, lì 15-09-2023                                                         Il Pubblicatore
F.to come all’originale

Per copia conforme all’originale
     ad uso  amm.vo.
            Casoli, lì 15-09-2023

IL FUNZIONARIO INCARICATO DAL SINDACO


